Р Е Ш Е Н И Е

Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

23 марта 2021 года

г. Ипатово

№ 42
О даче согласия администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края на продажу автобуса ПАЗ 32053-70, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным казенным общеобразовательным учреждением средней общеобразовательной школой № 16 аул Малый Барханчак Ипатовского района Ставропольского края
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Порядком управления и распоряжения имущественными объектами муниципальной собственности Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 12 декабря 2017 г. № 90

Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Дать согласие администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края на продажу автобуса для перевозки детей ПАЗ 32053-70, государственный регистрационный знак Р 593 ТН 26, 2011 года выпуска, идентификационный номер (VIN) Х1М3205СХ80005357, модель, № двигателя 523400 81006770, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № Х1М3205СХ80005357, цвет кузова (кабины, прицепа) желтый, паспорт транспортного средства 52 НК 578279 от 27 октября 2011 г., выдан ООО «Павловский автобусный завод», балансовой стоимостью 1 330 000,00 рублей, износ – 100%, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным казенным общеобразовательным учреждением средней общеобразовательной школой № 16 аул Малый Барханчак Ипатовского района Ставропольского края.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края по экономике, бюджету, налогам, финансово-кредитной политике и муниципальной собственности.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы
Ипатовского городского округа
Ставропольского края

Е.В. Горностай